
246-07 

【支部総会案内 Web開催】 

  京都支部総会・学術講演のご案内 

支部長 池 和秀（65回生） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は学友会京都支部の活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、今年度の京都支部総会を、新型コロナウイルス（COVID-19）感染の終息の見通しも立っていない現状な

どから、対面での開催は断念し、下記の通りWeb配信で開催させていただきます。 

 講演について、ご興味のあるかたには、QRコードか京都支部HPを介して、是非ご参加いただきますようご案

内いたします。 

京都支部の会員の皆様のみ今年度の活動報告と前年度の会計監査報告を同封させていただきましたので、ご

確認をお願いいたします。活動報告と会計監査報告の賛否は下記の通りメールでのご返信で採決をさせていた

だきます。尚、ご返信の締切りは 2023年 1月 19日（木）までとさせていただきます。 

・承認の場合： 返信不要です。 

・否認の場合： 下記のアドレスにご返信をお願いします。 

kazuhide_ike@ybb.ne.jp 

敬具 

記 

日   時：2023年 1月 21日（土） 14：00〜（ログイン開始時間：13：45〜） 

形   式：Web開催 

参 加 費：無料 

申込み方法： QRコードか京都支部HPからお申込みください。 

https：//iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdofree.com/ 

申込み期限：2023年 1月 20日（金） 

※ 参加登録にはメールアドレスの入力が必要です。当日使用される端末で開くことが

できるメールアドレスでご登録ください。 

【プログラム】 

14：00〜15：10 講演会 

講演 1『 新製品 島津 外科用X線テレビジョン装置OPESCOPE ACTENO FD typeのご紹介』 

株式会社 島津製作所 医用グローバルマーケティング部 飯沼 正雄 様 

講演 2『 2年目の技師が経験した病院移転』 

京都済生会病院 放射線科 西村 彩香 様（大 11回生） 

15：20〜16：00 京都支部総会 

※プログラム等は変更する場合がございます。ご了承ください。 

 

 

 

 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻246号 2023年1月10日発行（2022－No.4）より 


